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Segerrikaste körsven
1	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 86	 19	 12	 10	 22.1 %	 1 392 900
2	 Thomas Dalborg	 AX	 A1	 63	 11	 5	 10	 17.5 %	 806 000
3	 André Eklundh	 Å	 A1	 72	 9	 17	 7	 12.5 %	 964 100
4	 Stefan Persson	 HD	 A1	 72	 9	 8	 10	 12.5 %	 788 800
5	 Dwight Pieters	 Å	 K1	 62	 8	 8	 6	 12.9 %	 757 400

Segerrikaste träningsstall
1	 Christoffer Eriksson	 Å	 A1	 26	 8	 4	 4	 30.8 %	 628 700
2	 Thomas Dalborg	 AX	 A1	 27	 8	 4	 4	 29.6 %	 461 900
3	 Maria Törnqvist	 Å	 A1	 33	 6	 6	 5	 18.2 %	 498 200
4	 Hans Crebas	 AX	 A1	 32	 6	 2	 4	 18.8 %	 364 200
5	 André Eklundh	 Å	 A1	 31	 5	 8	 6	 16.1 %	 485 400

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Kahviar (lopp 1) var spänd i starten senast 
och hamnade en bit efter. Han avslutade 
sedan snabbast av alla. Jag vill påstå att 
det var ett fall framåt. Hästen har bra styrka 
att falla tillbaka på, men vi behöver fortsatt 
slipa på hans aktion.Jag tror i alla fall på en 
ytterligare förbättrad insats här med lopp i 
kroppen.

Scorpion d´Inverne (lopp 1) har hunnit bli sju 
år. Han gör här första starten för mig och det 
känns som en lite spännande häst, som står 
kvar i en låg klass. Han har tävlat okej i tidi-
gare regi. Han har varit lite vass av sig, men 
det tycks vi nu ha fått rätsida på. Nyligen 
gick han ett banjobb efter 1.17,5/1600 en-
sam och det löste han enkelt. Han kan nog 
springa rätt så fort här. Springspår och Calle 
Jepson är en spännande kombo dessutom.

Garonne Bro (lopp 3) börjar se bra ut nu, 
han har förändrats i kroppen och dessutom 
fått en bättre aktion. Senast var han positiv, 
förutom att han inte var helt körbar till slut. 
Han förlorade troligen loppet på det. Efteråt 
blev han åtgärdad och har sedan sett bra ut 
i två lite tuffare jobb i sanden. Spåret är bra 
och jag ser gärna att han körs i ledningen.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Rune (lopp 1) var seg i kvalet i vintras, 
vilket var lite överraskande, då han hade 
haft lätt för sig så långt. Han fick därför 
träna på ett tag till och gick för några 
veckor sedan ett banjobb efter 1.18,5. 
Han ska vara i kommande. Det här får bli 
ett ”komma igång”-lopp, så får vi se hur 
långt det räcker.

Faustino L.I. (lopp 2) har fått ett mycket 
trist utgångsläge här. Han har gjort några 
bra starter under våren, men senast var 
han troligen ute på lite för djupt vatten 
på Åby och blev trött. Han fick ta igen sig 
lite efter det och har sedan tränat på som 
vanligt. Jag har inget att anmärka på. Han 
behöver dock mycket tur här med tanke på 
utgångsläget.

Stepping Gogo Girl (lopp 4) har ett bra 
utgångsläge och hon är rapp ut, så det ska 
kunna bli en fin position. Det är dessutom 
en bra häst, vi har siktet inställt på kval 
till StoChampionatet. Hon var riktigt bra 
näst senast på Solvalla, men gången efter 
i Åmål kom hon inte förbi de invändiga 
hästarna i starten och sedan blev det lite 
olika positioner under vägen. Hon var okej 
med tanke på det. Jag hoppas på en bra 
insats här.

Dats Milian (lopp 6) har starten enbart på 
lördagar i V85 under lång tid nu. Han har 
dessutom gjort det bra utan att för den 
skull få full utdelning. Inför senaste starten 
hade han i princip suttit fast tre gånger i 
rad. Nu senast kutade han 1.12,8 på Åby 
och mer kan jag inte begära. Det loppet 
gick sjukt fort och vinnaren sprang 1.11,2. 
Nu går han ner i klass en hel del och bör 
normalt kunna räcka bra. Jag är dock inte 

helt nöjd med att han fick bakspår.

Sultan Sea (lopp 7) gjorde första starten 
på lång tid och dessutom första starten i 
vår regi nyligen i Åmål. Han galopperade 
lite i starten (står ej i programmet) och 
därefter blev loppet inte riktigt som vi 
hade hoppats på. Dessutom fattades det 
nog lite i honom. Med den genomköraren i 
kroppen ska han ha gått framåt en del. Jag 
tycker att det känns som en plusvariant av 
häst. Han bör vara den av mina tre i loppet 
som har bäst chans här. Eventuellt rycker 
vi alla fyra skorna.

Adthemission (lopp 7) har inget perfekt 
läge utgångsläge, även om han kan öppna 
bra. I senaste starten hamnade han utvän-
digt om ledaren i Åmål och det tålde han 
inte. Han behöver numera få en snäll resa 
för att kunna göra sig gällande. Jag hoppas 
att det löser sig och att han levererar en 
okej insats här.

Earnest (lopp 7) har fått spår tolv och det 
är alltid ett jobbigt utgångsläge. Senast 
var hästen jättebra, hade det inte varit för 
att han hade hamnat i en dålig rygg på 
slutvarvet hade han nog kunnat bli tvåa. 
Formen sitter där. Hoppas att det löser sig 
bättre nu, då ska han nog kunna räcka 
en bit.

THOMAS DALBORGTHOMAS DALBORG
Terrain Awarness (lopp 1) ska kunna kliva 
iväg från spår två, hon klarade ju spår fyra 
i debuten. Hon var riktigt fin i kvalet, men 
när det var dags att debutera så fick hon 
problem i svängarna, enligt kusken. Allt 
har bara varit fint efteråt och jag har en 
positiv bild av hästen. Hon ska inte vara 
sämre i ordning nu än när hon kvalade in i 
april. Dock ser det här loppet tuffare ut än 
det hon startade i senast.

Candie Lock (lopp 5) var riktigt positiv 
vid seger i ett P21-lopp senast. Det var 
jättekul, hon hade ju inte visat så mycket 
av värde på länge. Jag tror att vi kom rätt 
med balansen senast, barfota bak är nog 
hennes grej. Det flöt riktigt fint för henne, 
även om hon blev aningen rullig till slut, 
men det var nog mer på grund av den tuffa 
öppningen. Jag hoppas att hon är på gång 
på allvar nu, hon bör i alla fall inte vara 
sämre än senast.

Teton Okey Credit (lopp 8) är i grunden en 
fin häst, som förra sommaren var med i 
kval till Derbystoet på Jägersro. Det finns 
en hel del i henne. Dock har det nu varit 
problem ganska länge, men vi har hittat 
en del saker att åtgärda och nu känns hon 
uppåt. Hon gick ett jobb efter 1.18,5 redan 
för några veckor sedan och har därefter 
tränat på rätt så tufft ett tag. Hon ska 
vara fint i ordning. Om hon går felfritt och 
dessutom kommer till spets så tror jag att 
hon säljer sig dyrt. Hon kanske kan gå en 
hög 1.15-tid.

CHRISTOFFER ERIKSSONCHRISTOFFER ERIKSSON
Kajser (lopp 2) gick bra efter galopp i de-
buten för oss. Sedan var han fin som trea 
på Åby. Han var förvisso lite spänd i volten 
och tappade en del från start, men efter 
det gick han riktigt bra. Nu senast blev det 
fel, han blev nerknuffad på innerspår och 
fick sedan inte chansen förrän det var för 
sent. Han står på tur för en seger nu och 
räcker normalt sett bra i klassen. Jag vet 
dock inte riktigt hur effektiv han är från 
spår ett bakom bilen.

Memphis (lopp 3) kom till oss vid årsskif-
tet. Han gjorde sin första start för en dryg 
månad sedan och det slutade tyvärr snöp-
ligt med att han slog sig på ett knä i sista 
kurvan och galopperade. Jag tror att han 
hade utmanat Milady Josselyn om segern 
annars. Efteråt blev hästen åtgärdad. Nu 
är han på gång igen och jag förväntar mig 
en fin insats. Det blir en del smärre föränd-
ringar i utrustningen.

Baron D.Sox (lopp 7) kvalade jag på 
Åby helt nyligen. Han var jättefin då på 
1.15,0/2140 meter och han hade nog kun-
nat fortsätta ett varv till i samma tempo. 
Han var även jättefin i ett banjobb 14 
dagar innan kvalet. Jag har svårt att fatta 
att han har galopperat så mycket tidigare 
i karriären, det känns som en jättetrevlig 
och fin häst, som är mjuk i kroppen. Nu 
är det förstås andra förutsättningar än i 
kvalloppet, bland annat innerspår bakom 
bilen. Jag tror att han hanterar det, men 
hade jag fått välja spår, så hade jag väl 
inte tagit ett. Han gick med träningsbalans 
i kvalet, nu kommer han att lättas en del. 
Jag räknar förstås med bra chans.

EVELINA MÅNSSONEVELINA MÅNSSON
Ture Travare (lopp 2) känns på gång för 
dagen. Dels har han gått ett montékval 
och sedan har han även startat en gång i 
denna disciplin. Då blev det dock lite fel, 
han gick i passgång upp till bilen och så 
var dagen förstörd. Han fick dock gå ett 
jobb bakom fältet. Han kan öppna rätt så 
bra om han sätter fötterna rätt den första 
biten, men man vågar ändå inte ladda 
med honom. Jag hoppas på ett felfritt lopp 
och en god insats.

Vivante (lopp 3) har vi haft i träning i fem 
månader, hon har tränat på bra och jag 
tycker att det verkar vara en fin häst, som 
jag hoppas att vi får glädje av i framtiden. 
Nu har hon dock ett tufft utgångsläge i för-
sta starten, så jag ligger en aning lågt.

Maikan Degato (lopp 7) har äntligen fått 
ett bra startspår bakom bilen. Han växer 
utan tvekan en klass om han får vara med 
där framme från början. På sistone har 
han galopperat en del och det har varit 
lite oförklarligt, men jag tror att det har att 
göra med att han inte trivs i rygg på andra 
hästar. När det stämmer för honom, så är 
han en bra häst för klassen, så jag tycker 
nog att spelarna inte ska glömma bort 
honom här.

ANDRE EKLUNDHANDRE EKLUNDH
Elsalill (lopp 1) var alldeles för spänd inne 
i fältet senast och galopperade efter 400 
meter. Jag hade helstängt huvudlag på 
henne då och det var nog fel av mig, så 
det blir öppet denna gången. Hon visade 
lite fart efter galoppen och är nog inte så 
tokig, men är mest med i utbildningssyfte 
här.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Quentin de Veluwe (lopp 1) är en mycket 
välstammad häst. Mamman Amazing Ride 
har tidigare lämnat mångmijonären och 
avelshingsten Brad de Veluwe. Quentin är 
en fin typ av häst, som kvalade in på ett 
bra sätt i mars och efter det har han tränat 
på fint. Han har fått ett bra spår här i de-
buten, så det ser spännande ut. Eventuellt 
blir det ett helstängt huvudlag, i övrigt 
basic-utrustning.

EMILIA LEOEMILIA LEO
Gemera Hall (lopp 5) har fått ett tråkigt 
startspår här. Annars känns hon väldigt 
fin för dagen. I senaste starten var det lite 
strul med utrustningen och dessutom kom 
hon inte riktigt till i loppet. Jag hoppas att 
hon gör en okej insats nu.

No Doubt (lopp 8) är bra nog att kunna 
vinna ett lopp som detta. Han känns som 
vanligt fin i träningen här hemma och 
jag har absolut inget att klaga på, men 
samtidigt vill jag ge honom ett snällt lopp i 
ryggar och köra till slut då det handlar om 
comeback efter några månaders frånvaro. 
Därför ligger jag aningen lågt på förhand, 
men som sagt, visst kan han vinna loppet.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Axios (lopp 2) har ett lite jobbigt utgångs-
läge, men å andra sidan vill jag att han 
ska slippa att gå för fullt hela loppet, så 
det kanske ändå kan vara bra. I senaste 
starten var han blek, det visade sig att han 
hade någon skit i kroppen, helt enkelt. Det 
gick dock snabbt över och nu känns han 
fin igen, så därför startar vi. Det är en häst 
med hög kapacitet, han kan aldrig räknas 
bort på förhand.

Farrokh Bulsara (lopp 6) har bara fung-
erat i en av de tre första starterna i min 
regi. Då gick han bra som trea i Eskilstuna 
även om kusken fick ”bära” honom lite 
runt sista sväng. Han har ett bra kunnande 
inombords, men är inte helt enkel av sig. 
Han bär sin prissumma ganska lätt, så 
det är bara att hoppas att bitarna faller på 
plats framöver. Inför den här starten ska 
jag sätta dit ett par lätta framskor, det hop-
pas jag ska hjälpa honom en del. Med lite 
klaff på vägen kan han säkert räcka en bit.

Magic In (lopp 7) gjorde nyligen årsdebut. 
Han kändes väldigt bra i såväl värmning 
som provstart, men när starten skulle gå 
fick han nästan panik inne bland hästar 
och galopperade bort sig. Nu står han 
längre ut på vingen, det tror jag är bra. Vi 

har haft svårt att hitta rätt med honom un-
der en tid, jag tror att det mest är en men-
tal grej, så just nu är det viktigt att försöka 
bygga upp hans självförtroende. Hoppas 
därför att han kan få ett vettigt lopp här 
och gå i mål på ett bra sätt. Prestationen 
är viktigare än placeringen.

HANS CREBASHANS CREBAS
Maiken Palema (lopp 2) har gått i ledning-
en två gånger på slutet. Det har varit tuffa 
öppningar, så hon har blivit trött till slut 
båda gångerna. Nu har hon bakspår och 
därmed blir det per automatik ett rygglopp, 
vilket jag tror passar fint. Allt är bara bra 
med hästen, som ska ses med platschans.
Assar Wibb (lopp 5) har varit förbättrad i 
de två senaste starterna. Han gick senast 
en 1.12-tid med bra fart över mål. Han 
har travat barfota bak i de nyss nämnda 
starterna och det har funkat fint, så det 
fortsätter vi med. Om det löser sig och det 
blir bra tempo på tillställningen, gärna 
överpace, så plockar han nog många till 
slut.

CLAES SVENSSONCLAES SVENSSON
Jackson Storm (lopp 6) har gjort det riktigt 
bra i sina två senaste starter. Formen är 
väldigt fin, men han har inte riktigt fått den 
utdelning som han har förtjänat. Här står 
han lite småtrist till, men det är ju en spår-
trappa och det innebär att han är bland 
de som har tjänat mest pengar, vilket 
kan vara ett plus. Det ser ut som att Dats 
Milian, som också har bakspår, blir favorit. 
Kanske kan vi gå med i rygg på den hästen 
på slutvarvet. Jag har vissa förhoppningar 
inför fredag.
That´s it (lopp 8) var med i ett liknande 
lopp i Vaggeryd nyligen. Jag chansade 
då invändigt och blev fast till 150 meter 
från mål. Han störtdök mer eller mindre 
när luckan kom. Han är kvick ut i voltstart 
och kan kanske hitta en vettig position 
här. Skulle sedan ekipagen där framme 
köra på i ett bra tempo, ja då stiger våra 
chanser.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
Uncommon Tile (lopp 3) var riktigt bra i sin 
comeback efter mycket lång frånvaro. Det 
som gladde mig mest var att hon travade 
fint i svängarna och att det till och med 
gick att flytta henne i sidled där. Med lopp 
i kroppen ska formen ha fått ett rejält skutt 
framåt. Det är i grunden en rätt så klassig 
typ, men hon fick det inte helt att stämma 
i fjol. Hon är stark nog att gå en bra tid här 
trots att hon fortfarande tävlar med en 
slags säkerhetsbalans.
Excellent Cleaning (lopp 4) fick chansen 
på innerspår till slut i senaste starten och 
avslutade bra, han var nära att bli trea. Han 
har fortsatt knallform. Han behöver ha ett 
snällt lopp, men kanske kan det den här 
gången i alla fall vara läge på att köra i an-
draspår. Om det klaffar, så kommer han att 
spurta bra på nytt. Med ett riktigt fint lopp 
kan han till och med vara med i striden.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer
På axevalla.se hittar du systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Så här ser det
ut när jag gör
Axevallatipset

Av Olof Darius

Det är inga oceaner av tid som finns från det 
att startlistorna till en tävlingsdag är publice-
rade till det att travprogrammet går i tryck.
Men jag klagar inte. Det funkar som regel fint 
att jobba under press (och stress) och fördelen 
är att det blir lättare att hålla 100 % fokus på 
jobbet då.
Vi tar en helt vanlig tävlingsdag som ett exem-
pel, låt säga att det är trav på Axevalla en tisdag 
och att anmälningstiden går ut klockan 9.30 
sex dagar innan, alltså en onsdag.
Till att börja med har jag under en-två veckors 
tid följt hur anmälningarna har tickat in på 
travsport.se. Är det då några hästar som är helt 
eller i alla fall tämligen okända för mig, så 
brukar jag redan i ett tidigt skede kolla upp 
några av deras starter i lopparkivet.

När så anmälningstiden har gått ut, så pre-
senterar ST det som heter kompl. lista. Där ser 
man exakt vilka hästar som kommer att starta 
i ett visst lopp och mellan klockan 10.00 och 
14.00 klickar så kuskarna i de hästar de äm-
nar att köra. Det enda jag saknar i det skedet 
är startspåren – men det är ju å andra sidan 
en mycket viktig pusselbit.
I väntan på att klockan ska bli 14.15-14.30 
(tiden då jag brukar komma åt startlistorna), så 
upprättar jag en så kallad ringlista, det vill säga 
en lista över de tränare som jag har för avsikt 
att ringa upp och intervjua.

På denna ringlista brukar jag sätta upp mellan 
15 och 20 tränare, företrädesvis sådana som 
har ett flertal hästar med.
Jag börjar sedan ringa upp de olika tränarna 
runt klockan 14.30 och hoppas på tur, alltså 
att de svarar på första försöket. Många gör 
så och skulle de vara upptagna, så är flertalet 
väldigt schyssta och ringer tillbaka en stund 
senare. Någon tränare vill hellre bli kontaktad 
via sms, så kommer det sedan svar den vägen. 
Det funkar också perfekt.
När jag har fått in fakta om säg 28-36 hästar, 
så är utrymmet på mitt uppslag i programmet 
fyllt och då är det dags att byta spår.
Då är det dags att tippa loppen. Med hjälp av 
tränarsnacket och lite kollar i lopparkivet är 
jag hyggligt förberedd, men nu tar jag hjälp 
också av Travfakta, där jag går igenom de fem 
senaste starterna för respektive häst. Det är ett 
ovärderligt hjälpmedel.
Sedan skickar jag in mina intervjuer och mina 
tips (chansvärderingar och spetsfavoiter) till 
TR Media, som redigerar vårt program, senast 
klockan 18.15. En stund senare går 
programmet i tryck.

Så går det alltså till.

Tack alla ni som bidrar till att göra detta möjligt 
för mig! Utan alla tränares välvilja, ingen tipsdel 
i programmet.

Jag fick frågan helt nyligen.
Hur lång tid har du på dig att göra 
Axevallatipset inför en tävlingsdag?
Här kommer svaret.


